
 

 

UCHWAŁA NR XCIX/557/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagrodzenia nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023. 

poz. 40 ze zm.) i art. 30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 poz. 984.) - 

Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/324/10 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 10 marca 2010 r. (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2010 poz.44 z późn. zm.) w sprawie regulaminu wynagrodzenia 

nauczycieli, zawarta z § 7 ust. 1 Tabela A otrzymuje następujące brzmienie: 

Tabela A 

L.p. Stanowisko Miesięcznie w zł. 

1. 1.Dyrektor szkoły liczącej do 100 uczniów 3500,00 

2. Dyrektor szkoły liczącej od 101 do 200 uczniów 3900,00 

3. Dyrektor szkoły liczącej od 201 do 400 uczniów 4300,00 

4. Dyrektor szkoły liczącej powyżej 400 uczniów 4400,00 

2. Wicedyrektor 1800,00 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 6369


		2023-12-04T13:30:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




